**ژباړه:** له مومنانو سره مرسته، زموږ پر غاړه ده او دا یې حق دی!

کله مو چي د الله تعالى دربار ته وړاندې کړل او پر خلکو مو شاهدي ورکړه، څه ځواب مو تيار کړی؟!

#أقيموا\_الخلافة

ReturnTheKhilafah#

YenidenHilafet#

#خلافت\_کو\_قائم\_کرو

#خلافت تاسیس کړی

ليکوال: غاده محمد حمدي-ولايه سوډان

د حزب التحرير مرکزي مطبوعاتي دفتر ته

۱۴۴۲هـ، ق، د رجب ۸مه

۲۰۲۱م، د فبروري ۲۰مه

ژباړن: حبيب الله حبيب